ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN

Borsa Kodu: ATATR
ATA TURİZM İŞLETMECİLİK TAŞIMACILIK MADENCİLİK KUYUMCULUK SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

I. Halka Arza İlişkin Bilgiler

ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN

Borsa Kodu: ATATR
ATA TURİZM İŞLETMECİLİK TAŞIMACILIK MADENCİLİK KUYUMCULUK SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

II. Şirket Hakkında Bilgiler

Ata Turizm Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Sahibi Pay
Grubu

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı

Tan Turizm
Havayolu
Taşımacılık
Bilgisayar
Elektronik
Sanayi ve Dış
Ticaret A.Ş.

A 168.853.767 30,0% 168.853.767 21,0%

B 393.992.123 70,0% 353.992.123 44,1%

Halka Açık Kısım B - - 280.000.000 34,9%

Toplam   562.845.890 100,0% 802.845.890 100,0%

III. Özet Finansal Bilgiler

Bilanço (Milyon TL) 22/'12 23/'12 24/'12 25/'09
Nakit ve Nakit Benzerleri   12,8   24,2   238,8   440,0
Ticari Alacaklar   34,4   236,9   161,9   320,6
Diğer Alacaklar   163,3   92,7   52,4   214,8
Stoklar   29,7   140,9   47,0   45,8
Maddi Duran Varlıklar  2.360,3   628,6   686,1   664,2
TOPLAM VARLIKLAR  3.199,5   2.933,7   2.990,5   3.586,9
Kısa Vadeli Yükümlülükler   457,5   943,3   406,6   625,0
Uzun Vadeli Yükümlülükler   502,4   325,0   351,2   457,2
Toplam Yükümlülükler   959,8   1.268,3   757,7   1.082,2
Özkaynaklar  2.239,7   1.665,4   2.232,8   2.504,7
Ödenmiş Sermaye   42,9   262,8   562,8   562,8
Sermaye Düzeltmesi Farkları   553,7   732,1   975,4   975,4
Net Dönem Karı/(Zararı)   366,8   333,9   598,7   261,3
TOPLAM KAYNAKLAR  3.199,5   2.933,7   2.990,5   3.586,9

Gelir Tablosu (Milyon
TL) 22/'12 23/'12 24/'12 24/'09 25/'09

Hasılat 1.509,7 1.765,1 2.412,9 1.610,2 1.835,8
Satışların Maliyeti (-) (697,7) (912,3) (1.310,0) (922,7) (989,8)
Ticari Faaliyetlerden
Brüt Kar 812,0 852,9 1.102,9 687,5 846,0

Esas Faaliyet
Karı/(Zararı) 540,0 401,0 651,3 349,3 467,6

Finansman Geliri
(Gideri) Öncesi Faaliyet
Karı/(Zararı)

547,8 269,1 751,5 455,1 510,5

Sürdürülen Faaliyetler
Vergi Öncesi
Karı/(Zararı)

(246,8) 103,6 (192,1) (127,3) (227,7)

Net Dönem Karı/Zararı 365,64 375,9 603,9 411,9 284,9

Ata Turizm İşletmecilik Taşımacılık Madencilik Kuyumculuk
Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.

• Ata Turizm İşletmecilik Taşımacılık Madencilik Kuyumculuk Sanayi ve Dış

Ticaret A.Ş. (“Ata Turizm” veya “Şirket”) 14.06.2002 tarihinde İstanbul’da
kurulmuş olup, 03.06.2013 tarihinde limited şirketten anonim şirkete
dönüşmüştür.

• Merkezi İstanbul’da bulunan Şirket, gelirlerini 13 adet bağlı ortaklığı
vasıtasıyla turizm ve otelcilik, restoran işletmeciliği, madencilik, sıcak hava
balonculuğu ile turistik perakende mağazacılık faaliyetlerinden elde
etmektedir.

• Şirket ve bağlı ortaklıkları, Dorak Turizm ve Gayrimenkul Holding A.Ş.